государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

E-mail: moubogsc@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 33/01-уп                                                                                                  от 04.03.2024 г.

«Об открытии профильной смены в период весенних каникул

в 2023-2024 учебном году»

На основании договора о сетевом взаимодействии и сотрудничестве ГБОУ СОШ

«Оц» с.Богатое с Государственным бюджетным нетиповым общеобразовательным

учреждением Самарской области «Самарский региональный центр для одаренных детей»

от 01.10.2022 г. в рамках сетевого взаимодействия с целью развития основного,

дополнительного образования детей, организации сетевого взаимодействия педагогов в

соответствии со ст. 15 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть профильные смены в рамках реализации проекта «Школьная смена» в период

с 25.03.2024 по 29.03.2024 продолжительностью 5 рабочих дней по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе технической направленности

«Практическая робототехника на основе конструктора программируемых моделей

инженерных систем» на базе «Точка роста» с. Богатое.

2. Утвердить список детей согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить режим работы смены:

 начало занятий в 8:30 час.;

 занятия проводятся 5 дней подряд по схеме: 4,3,3,3,3 (часа);

 продолжительность занятий исчисляется в академических часах – 40 минут, между

занятиями установлены 10-минутные перемены;

 форма обучения – очная; в двух группах.

4. Классным руководителям Семаевой Н. В., Бурейко Н. В., Горбуновой Н. А. довести

данную информацию до родителей.

5. Назначить руководителями профильной смены: Дмитриева А.С., Петрова Д.Г.

6. Руководителям профильной смены:

 организовать работу в соответствии с санитарно-эпидемиологическими нормами и

режимом работы;

 организовать работу согласно дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе технической направленности «Практическая

робототехника на основе конструктора

 программируемых моделей инженерных систем»

 организовать проведение инструктажей по технике безопасности  с учащимися;

 организовать учет учащихся;

 организовать контроль за учащимися.

mailto:moubogsc@mail.ru

7. Руководителям профильной смены:

 Дмитриеву А.С. разработать итоговую работу по результатам обучения в

профильной смене;

 Дмитриеву А. С., Петрову Д.Г. организовать проверку итоговых работ обучающихся

профильной смены и предоставить результаты Шим В. В.

8. Ответственному Шим В. В.:

 организовать контроль за выполнением программы по профильной смене;

 осуществлять систематический контроль за исполнением инструкций.

9. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

               Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                                     Ю.А. Холоденина

С приказом ознакомлены:

________________   /Шим В. В./

________________   /Семаева Н. В./

________________   /Бурейко Н. В./

________________   /Горбунова Н. А./

________________   /Дмитриев А. С./

________________   /Петров Д.Г./

Приложение 1

Список участников в дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе технической направленности «Практическая робототехника на основе

конструктора программируемых моделей инженерных систем» на базе

«Точка роста» с. Богатое

№ ФИО обучающегося Класс Дата рождения

1.  Абашин Михаил Сергеевич 8 02.08.2009

2.  Епишев Иван Сергеевич 8 02.06.2009

3.  Крюченкова Софья Дмитриевна 8 25.09.2009

4.  Обуховская Анжелика Вячеславовна 8 11.06.2009

5.  Кулягина Стелла Даниловна 8 13.06.2009

6.  Лавринов Максим Александрович 8 17.09.2008

7.  Шилов Савва Вадимович 8 01.02.2010

8.  Самолькина Кристина Александровна 8 28.11.2008

9.  Комилова Зарина Туйчибоевна 8 15.01.2010

10.  Старцева Мирослава Аркадьевна 8 15.06.2009

11.  Шилов Серафим Вадимович 8 11.03.2009

12.  Баловнева Юлия Александровна 8 05.08.2009

13.  Прусс Дарья Вячеславовна 8 27.05.2009

14.  Шим Наталья Валерьевна 8 19.07.2009

15.  Темербаев Радислав Геннадьевич 8 23.02.2009

16.  Федяшов Егор Сергеевич 8 03.05.2009

17.  Воробьев Дмитрий Александрович 8 08.03.2009

18.  Житин Валерий Олегович 8 05.12.2008

19.  Глазырин Савелий Олегович 8 26.12.2008

20.  Земскова Алла Юрьевна 8 17.01.2010

21.  Сальникова Анастасия Витальевна 8 03.04.2009

22.  Жигульский Кирилл Андреевич 8 07.10.2009

23.  Голубкина Мария Алексеевна 8 05.03.2009

24.  Овчин Никита Станиславович 8 08.04.2009

25.  Завершинский Кирилл Александрович 8 30.08.2009

26.  Ленивцев Дмитрий Витальевич 8 13.08.2009

27.  Заряева Полина Александровна 8 03.01.2009

28.  Сяткин Дмитрий Андреевич 8 26.02.2009

29.  Караваев  Николай Вячеславович 8 20.01.2009

30.  Рублевский Алексей Владимирович 8 20.07.2009

31.  Субботин Данила Александрович 8 28.04.2009

32.  Филатов Илья Александрович 8 13.05.2009

33.  Якубовский Илья Николаевич 8 06.08.2009

34.  Кузнецова Евгения Анатольевна 8 25.07.2009

35.  Соклакова Варвара Дмитриевна 8 12.03.2009

36.  Лунина Арина Васильевна 8 29.07.2009

37.  Ежова Наталья Николаевна 8 22.09.2009

38.  Коркишко Артём Викторович 8 16.04.2009

39.  Житин Юрий Олегович 8 05.12.2008

40.  Бурейко София Дмитриевна 8 05.05.2009